АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018

              г. Енисейск                                         № 1190-п

О признании утратившим силу постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 07.11.2011 № 674-п «Об утверждении административного регламента предоставления Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа имени Ф.В. Вольфа» Енисейского района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации дополнительного образования детей »
На основании постановления администрации Енисейского района Красноярского края от 26.12.2017 № 1342-п «Об изменении типа и переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени Ф.В. Вольфа» Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 07.11.2011 № 674-п «Об утверждении административного регламента предоставления Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа им. Ф.В. Вольфа» Енисейского района муниципальной услуги по предоставлению информации об организации дополнительного образования детей».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков